

Pirkanmaan musiikkiopisto  
**MUSKARIN TIEDOTE 2, 2021-2022**  
1.9.2021

## MUSKARIPUSSUKAT

Ennakkotiedoista poiketen muskaripussukoita ei tänä lukuvuonna oteta ryhmissä käyttöön. Sen sijaan muskarilaiset voivat ostaa pussukoita omaan käyttöönsä mm. lastenkonserttien yhteydessä. Ostomahdollisuudesta kerrotaan muskarin tiedotteissa.

Muskaripussukassa on kapulat, marakassit, syömäpuikot, huivi, käsirumpu ja malletti sekä kastanjetti. Tavarat on pakattu vihreään, PMO-logolla varustettuun kassiin. Tavarat ovat olleet käytössä viime vuonna ja ne on kesän aikana puhdistettu. Pussukan hinta on 25 €.

## LASTENKONSERTTI 11.9.2021

Pirkanmaan musiikkiopisto täytti viime vuonna 50 vuotta ja sen kunniaksi muskarilaisille suunniteltua Minimuusikot juhliivat -tapahtumaa on siirretty koronatilanteen vuoksi muutamaan otteeseen. Tänä syksynä aiomme kuitenkin järjestää lastenkonsertin ulkona. Esiintyjänä on [Lastenmusiikkiorkesteri Ammuu!](#).

Lastenkonserttien yhteydessä on myynnissä muskaripussukoita. Maksaa voi käteisellä tai mieluummin kortilla.

**Ulkoilmakonsertti muskarilaisille toteutetaan säävarauksella lauantaina 11.9. PMO:n sisäpihalla (os. Eteläpuisto 4).**

Ulkoilmakonsertissa on vain seisomapaikkoja, mutta voitte halutessanne tuoda oman istuimen mukanaan.

## AIKATAULU

Jos perheessänne on isoja ja pieniä muskarilaisia, voitte valita kumpaan konserttiin osallistutte. Konsertti on tarkoitettu muskarilaiselle + yhdelle vanhemmalle.

**klo 13.00-13.45 Traktori "isoille" muskarilaisille**

Musiikkiseikkailut 3-4-v. ja 3-5-v.

Soitinseikkailut 4-7-v.

Rumpurytmiikka ja Rytmiikka

Lauluryhmä

Soitinkarusellit

Viulumuskari

Ukuleleryhmät

Musajengit

**klo 15.00-15.45 Metsään** “pienille” muskarilaisille

Musavauvat  
Vauhtivarpaat  
Sisarusmuskarit

## **ILMOITTAUTUMINEN KONSERTTIIN**

Pyydämme ilmoittautumaan konserttiin viimeistään to 9.9. [tällä lomakkeella \(linkki\)](#).  
Konsertin mahdollinen peruuntuminen tiedotetaan ilmoittautuneille viimeistään perjantaina 10.9.

## **KONSERTIN TURVALLISUUSOHJEET**

Autot jätetään parkkiin lähialueen yleisille P-alueille, erityisesti Eteläpuiston, Papinkadun ja Kurilankadun varrelle, sekä Eteläpuiston alaparkkiin. Suositellaan mahdollisuuksien mukaan saapumista julkisilla.

Konsertti tapahtuu opiston takapihalla, jonne saavutaan neljän portin kautta:

- Eteläpuiston puolelta
- Eteläpuiston ja Papinkadun kulmasta
- Papinkadun ja Kurilankadun kulmasta
- Kurilankadun puolelta

Kunkin portin yhteydessä on tarjolla käsidesiä. Käsienspesuun on mahdollisuus opiston ala- ja yläaulan wc-tiloissa.

Tilaisuudessa on maskisuositus yli 12-vuotiaille. Sijoittuminen piha-alueelle tapahtuu mahdollisimman väljästi siten, että saman perheen/seurueen jäsenet voivat olla lähekkäin, mutta muihin seurueisiin pidetään riittävää väliä.